
” 

ıšašflswř 8888 
Číslo Smlouvy zhotovitele: 002/2019 

Čiflıø Smıønvy øhjøánaıøıęx 29/07796/19 

SMLOUVÉ o DÍLO A o VÝKONU INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 
dle § 2586 a§ 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějšıch predpisu 

DODATEK Č. 1 KE 

Objednatel: 

město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 

688 01 Uherský Brod 

dále jen „Objednatel“ 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 

K PROJEKT, KrOC 
Uherskobrodská 984 

763 26 Luhačovice 

dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

il s. r. O 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Ing. Tomáš Kročil, jednatel 

tel: 

fax: 

email: 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 

Odbor rozvoje města 

Ing. Robert Vráblík 

Ing. Dagmar Braunerová 

tel: +

ve věcech technických: 

Ing. Tomáš Kročil 

email: 

Bankovní Spojení: 

ˇ V Ceská spořitelna, a.S. Komercni banka, a.S. 
číslo účtu: číslo účtu: 



Identifikační číslo: 

002 91 463 022 86 424 

Daňové identifikační číslo: 

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku 
plátcem DPH CZ02286424 

Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Krajského soudu V Brně oddíl C vložka č. 

806 l 0 

Název veřejné zakázky 
VV 

Projektová dokumentace - CPA Delfín - patrové parkoviste 

2. PREAMBULE= 

Účelem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,dodatek“) je změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/07796/ 19 
ze dne 16.04.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu S čl. 3. odst. 3.2. a čl. 4. odst. 4.3 (vyhrazené 
závazky). 

3. PŘEDMĚT DoDATKUz 

l. V čl. 2. odst. 2.1 se upravuje částka Z l5 mil. vč. DPH na 28 mil. Kč bez DPH, kterou má 
objednatel vyčleněnu na realizaci Stavby. 

2. V čl. 2 odst. 2.3, 2.4, 2.5 se rozšiřuje předmět Smlouvy o přeložky inženýrských sítí, které byly 
vyspecifikovány v rámci činnosti dle odst. 2.2, jedná se o: 

- Přeložku kanalizace 
- Přeložku slaboproudých rozvodů CETIN 
- Přeložku Silnoproudých rozvodu E.ON 
- Přeložku kabelu VO 

3. V čl. 4. odst. 4.l. se mění (navyšuje) cena díla za Zpracování projektů jednotlivých přeložek takto: 
- Přeložka kanalizace ve stupni DUR, DSP, DPS 45.000 Kč 
- Přeložka slaboproudých rozvodů CETIN - DUR 15.000 Kč 
- Přeložka Silnoproudých rozvodů E.ON - DUR 21.500 Kč 
- Přeložka kabelu VO ve stupni DUR, DSP, DPS 25.000 Kč 

Přeložky celkem 106.500 Kč bez DPH

2



Cena díla dle Smlouvy (původně) bez DPH 821 .OOO Kč 
Změna celkové ceny díla (navýšení) 106.500 Kč 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 927.500 Kč 

DPH 21 % 194.775 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 1.122.275 Kč 

(Slovy: jedenmilionstodvacetdvatísícdvčrtěsedmdessátpět korun českých) 

4. V čl. 3. odst. 3.1. se mění termíny plnění bodu c) a d) takto: 
,,c) Projektová dokumentace pro územní řízení včetně Inženýrské činnosti (vydání územního 
rozhodnutí): do 11 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo, není-li dále uvedeno jinak 

d) Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně Inženýrské činnosti (vydání 
stavebního povolení): do 14 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, není-li dále 
uvedeno jinak“ 

4. ZÁVÉREČNÁ U.rEDNÁNÍz 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

v 7 ~ zmocnenymı. 
3. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv). “ 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
30. Schůze konaná dne 21.10.2019 

č. usnesení 817/R30/19 

V Uherském Brodě dne V Luhačovice dne žx;z_"'è-›;šø›.ž.z3 

Objednatel: Zhotggüifëšl: 
Město Uherský Brod K 

5 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Ing. Tomáš Kročil, jednatel

3


